C.MV. ,

Proc. NºSO OD
Fis. ;

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº/6$$ 12020

Ementa: Solicita poda de árvore existente na Rua
Natalino Prado, esquina com a Rua Frederico
Bugim, Jardim São Luiz.

Excelentíssima Senhora Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem

necessárias para realizar a poda de indivíduo arbóreo existente na Rua Natalino

Prado, ao lado do nº 140, esquina com a Rua Frederico Bugim, que está com os

galhos tocando na rede primária.

Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores que

temem risco de choque devido galhos estarem encostando na rede primária, bem

como risco do indivíduo arbóreo pegar fogo novamente.

Valinhos, aos 28 de Outubro de 2020.

asse
Vereador

Foto anexa.
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br tt) feDUO Lg 249

CMN.
Proc. NºGo | O)

Fis. o,
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO    Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br